
 Uchwała Nr IX/61/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 1 kwietnia 2003 r.                              

w sprawie : powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia  głosowania w sprawie
odwołania Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach.

                    Na podstawie art.19 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(  t. j. Dz. U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1591,  ze. zm. ), § 39 ust. 1 i 2 Załącznika Nr 2 do Statutu
Gminy Czechowice-Dziedzice,   

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Powołać Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania w sprawie odwołania
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w następującym składzie :
1) Jerzy ADAMIEC
2)  Dariusz DUDEK
3)  Andrzej KOBIELA

§ 2

Zadaniem Komisji Skrutacyjnej jest opracowanie Regulaminu  odwołania Wiceprzewodniczących Rady
Miejskiej oraz przeprowadzenie głosowania zgodnie z przyjętym przez Radę Regulaminem.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


